
オラんとこの新聞 3月号

≪法人理念≫ あたたかい手 やさしい心で つなげよう福祉の輪

≪経営理念≫ 思いやりと笑顔の介護で地域福祉を支えます

（福）魚沼市社会福祉協議会
守門デイサービスセンター

令和 7年 3月

縁あって守門デイサービスセンターに勤務さ
せていただき、早くも９年半が過ぎてしまい
ました。多くの方々と出会い、別れの中で貴

重な経験をさせていただきました。
長い間お世話になりました。
本当にありがとうございました。

異動職員

令和3年から守門デイサービスセンターに勤務
し、この度退職することになりました。

4年間この地でご利用者様と関われたことをう
れしく思います。様々な事を教えて頂きありが

とうございました。
皆様今後も体に気を付けてお過ごしください。

令和6年度、皆様のご協力やご支援ありがとうございました。皆様に喜んでいただけるよ
うなデイサービスに更にパワーアップできるよう、職員一同頑張ってまいります☆

新年度もよろしくお願いいたします。
新しい職員の紹介は次回号でお知らせいたします！

間もなく令和6年度も終わろうとしています。
3月になり別れの季節になりました。

3月いっぱいで異動・退職の職員がおりますのでお知らせいたします。

機能訓練指導員
榎本 邑河

生活相談員
山本 海斗

退職職員

看護職員
目黒 きよ江

この度守門・入広瀬支所（地域福祉課）に異動となりました。
あっという間の4年間でしたが守門デイサービスセンターに勤め
させて頂きました。花笠音頭といえば山本！と言われるくらいた
くさん踊らせていただき嬉しく思います。また、娘の成長を嬉し
く思ってくださったことや触れ合ってくださったこと、親として
感謝の気持ちでいっぱいです。4月からは隣の窓口にいますので
皆様とお会いできることを楽しみにしています。また花笠音頭を
踊って欲しいとオファーがあれば伺いますので、これからも体に
気をつけてお過ごしください。


	スライド 1: オラんとこの新聞　3月号

